DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DA LÍNGUA
PORTUGUESA A ESTUDANTE AUTISTA: A SELEÇÃO DE PERGUNTAS E
RESPOSTAS NO GÊNERO ORAL ENTREVISTA de autoria de DAYANNA DE PAULA
MARIANI DOS SANTOS SANTANA, LETÍCIA JOVELINA STORTO, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109454

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109454